
 

На основу члана 29. став 1. тачка 3. члана 41. став 1. тачка 5. члана 42.  и  43. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама ( „Службени гласник РС“, 

број, 87/18) и члана 40. став 1. тачка 40. Статута општине Дољевац  („Службени лист Града Ниша“ 

број 127/18),  

Скупштина општине Дољевац, на седници одржаној  8. новембра 2019. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

 О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о образовању Општинског штаба за ванредне ситуације општине Дољевац 

(„Службени лист Града Ниша“, број 13/19), у члану 1. у ставу  2. у алинеји „- Чланови 

Општинског штаба су: у тачки 11. уместо: „11. Горан Милосављевић,  представник Југоистока 

Ниш-пословнице огранка Дољевац“, треба да стоји: „11.  Марко Т. Нешић, представник ЈП 

Електропривреда Србије-Пословница Дољевац“. 

 

 

Члан 2. 

У осталом делу Одлука остаје непромењена. 

 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Ниша“. 

 

 

 

 

 

Број: 217-8 

У Дољевцу, 08.11.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 

 


